INDICAÇÃO N.º 39/21

EXMA. SRA.
BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REALEZA – PARANÁ

 O Vereador MANECO abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento
responsável da municipalidade, para que seja feita uma cobertura no estacionamento atrás no
Posto de Saúde Central.

JUSTIFICATIVA:

                     Essa indicação em como incentivo e valorização dos profissionais de Saúde,
que muitas vezes por viagens foras da cidade, deixam seus carros por dias estacionados, no
tempo, pegando Chuvas, sol e até mesmo vulnerável a pedras. Agradeço desde já.

Realeza, 25 de Março de 2021.

MANECO
VEREADOR